平成 23年 3月 16日

各  位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男

 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

兼 経営企画室長  加藤 勝哉
 （ 電 話  0 3－ 5 25 9－ 9 5 2 0）

静岡県東部を震源とする地震に関する当社の影響についてのお知らせ

 3月 15日(火)夜間に発生しました静岡県東部を震源とする地震による当社グループの状況等について、下記の通り

お知らせ致します。

記

１． 被害の状況

（１）人的被害

静岡県東部・中部における当社グループの従業員は、全員無事であることを確認致しました。

（２）物的被害

営業拠点における、商品および建物等への被害は発生しておりません。

２． 業績への影響

 今回の地震被害による当期の業績に与える影響はないと考えられますが、今後お知らせすべき重大な事象が発

生した場合は、改めてお知らせいたします。

以  上